

**B. Lillegård Holding ApS**  
Gellerupvej 82, 6800 Varde

CVR-nr. 38 89 01 23

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

---

Brian Lillegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B. Lillegård Holding ApS Gellerupvej 82 6800 Varde
	CVR-nr.: 38 89 01 23 Stiftet: 24. august 2017 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Lillegaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Esbjerg Brygge 28, st, tv., 6700 Esbjerg
<b>Kapitalinteresser</b>	Brandt A/S, Varde Brandts Industrilakering A/S, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.804.133 kr. mod 4.043.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.902.750	4.128.650
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88.617</u>	<u>-76.767</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.804.133</b>	<b>4.043.133</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.804.133</u></b>	<b><u>4.043.133</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.902.750	4.128.650
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-216.417</u>	<u>-199.917</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.804.133</u></b>	<b><u>4.043.133</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	17.778.471	17.195.721
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.778.471</u>	<u>17.195.721</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.778.471</u></b>	<b><u>17.195.721</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>3.113</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.113</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.781.584</u></b>	<b><u>17.195.721</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.881.952	5.299.202
Overført resultat	3.341.144	1.237.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.390.896</u></b>	<b><u>6.701.163</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gældsbev	<u>6.283.258</u>	<u>8.292.352</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.283.258</u>	<u>8.292.352</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.097.430	2.165.000
Gæld til kreditinstitut	0	27.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.107.430</u>	<u>2.202.206</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.390.688</u></b>	<b><u>10.494.558</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.781.584</u></b>	<b><u>17.195.721</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	737.478	113.000	900.478
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	4.128.650	-199.917	114.400	4.043.133
Udloddet udbytte	0	-700.000	700.000	0	0
Regulering ved ændring klassifikation	0	1.870.552	0	0	1.870.552
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.299.202	1.237.561	114.400	6.701.163
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.902.750	-216.417	117.800	2.804.133
Udloddet udbytte	0	-2.320.000	2.320.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>5.881.952</b>	<b>3.341.144</b>	<b>117.800</b>	<b>9.390.896</b>

## Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2022	11.896.519	0	
Tilgang fra andre værdipapirer	0	1.512.719	
Tilgang i årets løb	0	10.383.800	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>11.896.519</b>	<b>11.896.519</b>	
Opskrivninger 1. juli 2022	5.299.202	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.959.867	5.185.767	
Udbytte	-2.320.000	-700.000	
Regulering ved ændring klassifikation	0	1.870.552	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>6.939.069</b>	<b>6.356.319</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-1.057.117	-1.057.117	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023</b>	<b>-1.057.117</b>	<b>-1.057.117</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>17.778.471</b>	<b>17.195.721</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.171.351	4.228.468	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	5.285.585	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Brandt A/S, Varde	29 %	35.147.029	5.336.819
Brandts Industrielakering A/S, Varde	29 %	15.222.350	8.317.896
		<b>50.369.379</b>	<b>13.654.715</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. juli 2022	0	1.512.719	
Overført til kapitalinteresser	0	-1.512.719	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	



## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Gældsbev</b>		
Gældsbev i alt	8.380.688	10.457.352
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.097.430</u>	<u>-2.165.000</u>
	<b><u>6.283.258</u></b>	<b><u>8.292.352</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.283.258</u>	<u>8.292.352</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev, 8.381 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 17.778 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 69 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.